Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

От 03.07.2015                №  17

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам от 18.12.2014 № 21

«Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях» (в ред. от 02.02.2015 № 2,

 от 31.03.2015 № 8/02)

В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях совершенствования бюджетного процесса

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, в связи с

получением межбюджетных трансфертов из бюджета автономного округа,

имеющих целевое значение:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по финансам от 18.12.2014 № 21 «Об

установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие

изменения:

1.1. Приложение к приказу «Перечень и коды целевых статей

расходов бюджета муниципального образования городской округ город

Пыть-Ях» добавить новыми кодами целевых статей расходов:

 Наименование Коды
« Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий

подпрограммы "Молодежь Югры" муниципальной программы "Развитие

образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-

Ях на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

01 3 5615

»

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

Заместитель председателя

комитета по финансам        Е.Г. Баляева